1° Conforme Lei Municipal n.° 4.976, de 11 de dezembro de 2019, que estimou a receita e 
fixou a despesa do município para o ano de 2020 (dois mil e vinte), ficam estabelecidas 
as dotações orçamentárias da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga no 
valor total de R$ 4.183.000,00 (quatro milhões, cento e oitenta e três mil reais) para o 
exercício de 2020 (dois mil e vinte). 

Art. 2° As dotações orçamentárias da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, 
estabelecidas no Artigo 1°, ficam distribuídas com as seguintes classificações: 

01 — LEGISLATIVO 
01 01 — CORPO LEGISLATIVO